Rangliste

rtschiitzen
10m malans

Meisterschaft 10m 2011
In Malans/GR

Wir bedanken uns an dieser Stelle ganz herzlich fur Deinen Besuch und
freuen uns auf ein Wiedersehen.

Wir bitten Dich, diese Rangliste innerhalb des Vereins allen Mitgliedern
zuganglich zu machen. Auf Wunsch senden wir gerne personliche
Exemplare zu. Jeder Verein erhélt zwei Exemplare dieser Rangliste
zugestellt.

Anregungen, Kritik und Lob zu unserem Anlass erreichen uns via Mail an
info@10m-schuetzen.ch oder per Post an Sportschitzen 10m Malans,
Rufegasse 24, 7208 Malans




Meisterschaft aufgestutzt

Rang Name

1 Zimmermann
2 Heierli

3 Boner

4 Guler

5 Schneider
6 Frei

7 Rutz

8 Rinderer
9 Benz

10 Schneider
11 Hartmann
12 Schneider
13 Plaz

14 Wagner
15 Plaz

16 Kobler

17 Schlegel
18 Wieland
19 Farrér

20 Caluori

21 Strolz

22 Egli

23 Heeb

24 Heeb

25 Gugger
26 Hermann
27 Hausammann
28 Graf

29 Mark

30 Fontana
31 Tanner

32 Gachter
33 Nett

34 Rinderer
35 Lampert
36 Hausammann
37 Ruppaner
38 Nascher
39 Pitschi

40 Lutz

41 Trendle
42 Zimmermann
43 Elkuch
44 Heeb

45 Pitschi

46 Stella

47 Mattle

48 Tarnutzer
49 Eberle

50 Meier

51 Eberle

52 Tinner

53 Frauenfelder
54 Mdller

Vorname

Hansruedi
René
Peter
Kobi
Marko
Christof
Heinrich
Bruno
Peter
Markus
Monika
Kosmas
Marianne
Peter
Anton
Willi
Jakob
Walter
Adrian
Markus
Reinhard
Patricia
Peter
Rolf
Walter
Paul
Renato
Renato
Reto
Erwin
Anton
Peter
Jakob
Beat
Julius
Walter
Roger
Hansjorg
Thomas
Jolanda
Martin
Dolores
Martin
Pirmin
Irma
Alexander
Paul
Erwin
Ingrid
Heidi
Normann
Hansruedi
Bruno
Andreas

Jg.

57
80
74
70
77
68
43V
66
65
71
54V
67
54V
70
43V
64
59
72
46V
63
59
65
57
61
51V
36V
84
49V
69
32V
43V
63
66
36V
45V
42V
62
48V
62
41V
56V
66
58
37V
58
85
58
49V
48 'V
52V
49V
45V
48V
55V

1.P.

100
99
96
98
97
99
96
96
98
98

100
99
92
98
98

100
96
99
96
95
94
97
95
96
95
94
98
92
93
99
97
96
92
92
94
93
96
98
95
93
92
88
92
89
96
91
93
91
93
90
88
89
88
86

2.P.

99
98
99
100
97
97
98
99
98
96
97
98
96
95
97
96
97
96
96
99
96
95
94
95
96
98
94
94
95
92
97
95
95
93
94
94
94
91
92
96
90
95
92
92
89
90
92
90
89
89
93
89
86
86

3. P.

100
100
99
96
98
98
98
97
96
99
97
99
100
98
96
96
98
98
97
96
98
96
95
95
96
93
94
95
95
94
91
96
99
97
94
91
92
90
91
94
93
91
92
96
92
88
90
89
89
90
89
90
90
92

40 Schuss
4, P Tota
100 399
98 395
100 394
100 394
100 392
96 390
97 389
97 389
97 389
96 389
95 389
93 389
100 388
97 388
97 388
96 388
96 387
94 387
97 386
96 386
97 385
97 385
99 383
97 383
96 383
97 382
95 381
99 380
97 380
95 380
95 380
93 380
93 379
95 377
95 377
97 375
93 375
95 374
95 373
90 373
96 371
96 370
94 370
93 370
93 370
95 364
89 364
92 362
91 362
92 361
90 360
89 357
90 354
88 352



55 Unold Urs 63 91 84

Meisterschaft, Schiler aufgestutzt

1 Egli Beda 94 ] 92 95
2 Caluori Valentina 99 J 92 93

Meisterschaft stehend frei

1 Galbier Jakob 49V 90 92

Hobbyschltzen aufgelegt

1 Schlegel Annemarie 96 99
2 Baumann Hubert 57 98 96
3 Bernasconi Alexandra 69 94 92

Schiler aufgestutzt

1 Eberle Christian 99

2 Matt Maximilian 2001
Pistole

1 Schlegel Annemarie 93 91
2 Egli Andreas 62 90 87

3 Schlegel Jakob 59 90 82

88
86
80

88 84

40 Schuss

96 96
92 95

40 Schuss

90 87

40 Schuss

98 100
94 100
92 96

20 Schuss

76 65
93 88

40 Schuss

90
88
85

347

379
372

359

393
388
374

141
181

362
351
337





